
UCHWAŁA NR XXI/159/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/92/2015 z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy 
Bestwina na rok 2016

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 roku poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 446)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 150 000,00 zł -   zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały w dziale:

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 150 000,00 zł

1) wydatki majątkowe o kwotę 150 000,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2016 o kwotę 150 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały w działach:

- 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 15 000,00 zł

- 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 135 000,00 zł

1) wydatki majątkowe o kwotę 150 000,00 zł

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 - Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, który 
po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały

§ 3. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów kwotę 38 470 962,94 zł

2. po stronie wydatków kwotę 38 247 603,18 zł

3. wynik (1 - 2) nadwyżka 223 359,76 zł Planowaną nadwyżkę budżetu Gminy Bestwina przeznacza 
się na rozchody tj. spłatę zaciągniętych w latach poprzednich kredytów i pożyczek długoterminowych

4. przychody wynoszą  1 561 492,24 zł

5. rozchody wynoszą 1 784 852,00 zł

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7042



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7042



Dział Grupa Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Ochotnicze straże pożarne

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)

Zmiany w planie wydatków

Razem zwi ększenia: 150 000,00 

80101 - 135 000,00

- 135 000,00

Razem zmniejszenia: 150 000,00

75412 - 15 000,00

- 15 000,00

- 135 000,00

70005 150 000,00

150 000,00

- 15 000,00

Rozdzia
ł

Wartość

150 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/159/2016

Rady Gminy Bestwina

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7042



Dział

Rozdział

Wyszczególnienie
dotacje celowe

dotacje 
przedmiotowe

dotacje 
podmiotowe

dotacje celowe
dotacje 

przedmiotowe

DOTACJE UDZIELANE Z BUD ŻETU 2 654 003,00 1 995 000,00 424 003,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00

w tym:

600 - Transport i łaczno ść 357 071,00 357 071,00

60004 - Lokalny transport zbiorowy 357 071,00 357 071,00

wydatki bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 104 000,00 104 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 253 071,00 253 071,00

754 - Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 85 000,00 0,00 85 000,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne 85 000,00 0,00 85 000,00

wydatki majątkowe
Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 85 000,00 0,00 85 000,00

801 - Oświata i wychowanie 9 000,00 9 000,00

80101 - Szkoły podstawowe 9 000,00 9 000,00

dotacje 
podmiotowe

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych            
w tym:

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych    w tym:

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z bud żetu gminy 

ogółem

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/159/2016

Rady Gminy Bestwina

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7042



wydatki bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 9 000,00 9 000,00

851 - Ochrona zdrowia 15 932,00 15 932,00

85111-Szpitale ogólne 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe
Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 10 000,00 10 000,00

85158 - Izby wytrzeźwień 5 932,00 5 932,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 5 932,00 5 932,00

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 7 700,00 7 700,00
85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 7 700,00 7 700,00

wydatki bieżące
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 700,00 4 700,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 3 000,00 3 000,00

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 000,00 42 000,00
90013 - Schroniska dla zwierząt 42 000,00 42 000,00

wydatki bieżące

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 42 000,00 42 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 995 000,00 1 995 000,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 335 000,00 1 335 000,00

wydatki bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 335 000,00 1 335 000,00

92116 - Biblioteki 660 000,00 660 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7042



wydatki bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 660 000,00 660 000,00

926 - Kultura fizyczna i sport 142 300,00 142 300,00
92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 142 300,00 142 300,00

wydatki bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 300,00 2 300,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 140 000,00 140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7042


		2016-12-27T08:19:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




